

Źródło:

<http://zsgolawiec.edupage.org/>

## W ŁEBIE NA "ZIELONEJ SZKOLE"



W dniach 13 - 26.05.2016 uczniowie klasy III Szkoły Podstawowej nr 4 w Łędzinach przebywali na „Zielonej Szkole” w Łebie. Wyjazd dzieci na tzw. zieloną szkołę był możliwy dzięki ofiarności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz rodziców i ich zakładów pracy. Celem wyjazdu było kształtowanie umysłu, charakteru i osobowości dziecka poprzez naukę i zabawę na świeżym powietrzu, wyrabianie proekologicznej postawy oraz integrowanie grupy poprzez różne formy aktywności. W ramach zielonej szkoły odbyły się następujące wycieczki i imprezy: piesze wycieczki wzdłuż wybrzeża oraz najbliższej okolicy, wycieczka autokarowa do Trójmiasta, wycieczka kolejką bajkową do Słowińskiego Parku Narodowego, rejs statkiem po jeziorze Łebsko w kierunku ruchomych wydm, zwiedzanie poligonu wojskowego wyrzutni rakiet w Rąbce, wycieczka piesza do stadniny koni w Nowęcinnie, wycieczka autokarowa do „Fokarium”, wycieczka meleksami do „Dinoparku”, udział w lekcji na temat ochrony fok zorganizowanej przez przedstawiciela WWF - największej międzynarodowej organizacji zajmującej się ochroną przyrody, ognisko z pieczeniem kiełbasek, dyskoteki, gry i zabawy na plaży, placu zabaw, boisku sportowym. Po „Zielonej Szkole” pozostaną miłe wspomnienia i niezapomniane wrażenia oraz żal, że czas upływa tak szybko.

## NAUKA I AKTYWNY WYPOCZYNEK



Uczniowie klasy trzeciej szkoły podstawowej od 13 maja 2016 r. przebywają w Łebie na zielonej szkole. Łeba to jedna z najładniejszych miejscowości nad Bałtykiem, posiadająca walory uzdrowiskowe i rekreacyjne. Program pobytu na zielonej szkole łączy różne dziedziny z zakresu edukacji polonistyczno - kulturalnej, przyrodniczo - społecznej, matematycznej, plastycznej, muzycznej i ruchowej. Wspólny wyjazd integruje zespół klasowy, kształci samodzielność i odpowiedzialność za siebie i innych. Trzecioklasistom życzymy udanego pobytu na zielonej szkole. Wyjazd dzieci na zieloną szkołę do Łeby jest dofinansowany przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.



WFOŚiGW w KATOWICACH